Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Espirito Santo do Turvo – São Paulo

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL Nº 07/2019

PROCESSO SELETIVO PARA ESCOLHA DOS CONSELHEIROS

TUTELARES – QUADRIÊNIO 2020/2024.

A  PRESIDENTE  DO CONSELHO  MUNICIPAL  DOS  DIREITOS  DA  CRIANÇA E
DO  ADOLESCENTE  DE  ESPÍRITO  SANTO  DO  TURVO/SP,  no  uso  da
atribuição  que lhe é  conferida  pela Lei Municipal  nº. 751 de 30/04/2015,  torna
público, o Edital de Classificação Geral nº 07/2019, referente ao Processo Seletivo nº
01/2019, para escolha dos ConselheirosTutelares – quadrienio 2020/2024.

O Prazo para interposição de recursos contra a publicação do Edital de Classificação
Geral, se inicia no dia 05 de agosto de 2019 e se encerra no dia 06 de agosto de
2019, devendo o recorrente interpor o seu recurso na Sede do CMDCA de Espirito
Santo do Turvo/SP.

Classificação Inscrição Candidato RG Nascimento Nota
01

45
JESSICA MARIANE NASCIMENTO
PESCINELLI CREPALDI 415835239 17/01/1995

8.20

02 46 JOCELINA DA SILVA 419184831 09/02/1988 7.50
03 49 ELISIANE ALEXANDRE FERREIRA 349980895 23/05/1982 7.10
04 51 DAIANE DIAS DE LIMA 419189476 14/06/1984 6.70
05 37 WILLIETE CARVALHO TAKAHASHI 55933168 11/06/1975 6.50
06 43 MERCIA DE OLIVEIRA VELOSO 253501258 16/09/1978 6.40
07

 39 SELMA DA SILVA 253499744 03/09/1974
6.20

08 52 AGUICELMA SOUZA SANTOS PEREIRA 341710301 02/03/1981 6.10
09

38
SILMARA APARECIDA IDALGO DO
NASCIMENTO 321404312 27/12/1975

6.00

10 44 LILLIANE ISABEL SIMOES 47188585 13/05/1990 5.90
11 48 INGRID DE OLIVEIRA BRITO 394532600 24/10/1996 5.10
12 40 ROGERIO FELICIO BARBOSA 422445058 04/03/1982 4.90
13 50 ERICA DE JESUS GONÇALVES 419185860 29/09/1991 4,50
14 42 LEIA DE JESUS GONÇALVES 419185860 12/06/1987 Ausente
15 41 NATALIA ZANATTA ALVES 462619783 21/06/1990 Ausente
16 47 JAQUELINE LARISSA CAMPOS DE OLIVEIRA 409627975 10/08/1993 Ausente

Publique-se,

Espírito Santo do Turvo/SP, 02 de agosto de 2019.

Aline Aparecida Fortunato
                                                      Presidenta do CMDCA